[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «УСТЬЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

 АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря  2012 года  № 2995
п. Октябрьский
«О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты администрации, регулирующих деятельность учреждений, финансируемых из муниципального бюджета»

В целях упорядочения деятельности муниципальных учреждений муниципального образования «Устьянский муниципальный район»,  администрация муниципального образования «Устьянский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» № 2463 от 29 ноября 2010 года «Об утверждении Положений, регулирующих деятельность бюджетных учреждений муниципального образования «Устьянский муниципальный район» следующее изменение:
1.1. Приложение 8 «Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности бюджетного учреждения» признать утратившим силу с 01.01.2013 года.

2. Внести в постановление администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» № 2464 от 29 ноября 2010 года «Об утверждении Положений, регулирующих деятельность казенных учреждений муниципального образования «Устьянский муниципальный район» следующее изменение:

2.1. Приложение 8 «Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности казенного учреждения» признать утратившим силу с 01.01.2013 года.
3.  Внести в постановление администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» № 190 от 04 февраля 2011 года «Об утверждении Положений, регулирующих деятельность автономных учреждений» следующее изменение:

3.1. Приложение 8 «Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности автономного учреждения» признать утратившим силу с 01.01.2013 года.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования                                    Д. П.  Гайдуков